
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г.СЕРДОБСКА 

__________________________________________________________________________ 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

от 21.08.2024 г.                      №122   

 

О  создании рабочей группы по противодействию коррупции  

 в МОУ СОШ №1 г. Сердобска  

 

      В соответствии с Федеральным законом  № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О 

противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями),  Положением о 

противодействии коррупции в МОУ СОШ №1 г. Сердобска, утвержденного приказом 

МОУ СОШ №1 г. Сердобска №233/14 от 23.11.2021 г., в целях повышения  

эффективности работы по противодействию коррупции в школе, -  

 

приказываю: 

 

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в МОУ СОШ №1 г. 

Сердобска в следующем составе:  

Председатель рабочей группы: 

     -Груздева Е.А., заместитель директора по УВР; 

   Члены рабочей группы: 

     - Гостяева О.И., председатель профсоюзной организации школы,  

     - Бирюзова Е.Ю., педагог-библиотекарь; 

     - Карпухина Н.М., завхоз; 

     -Ермошин С.В. –уполномоченный по правам участников образовательного процесса; 

     -Кондратьева О.В. – член  родительского комитета; 

2. Утвердить План работы МОУ СОШ №1 г. Сердобска по противодействию коррупции в 

2024-2025 учебном году (Приложение 1.)  

3. Ответственность за проведение работы по профилактике коррупционного поведения на 

заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе Груздеву Е.А. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ №1г. Сердобска                                          Уютова  С.Ю. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2025-01-14T00:02:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г.СЕРДОБСКА




